
 - 1 - 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

ZADAVATEL:  Operátor ICT, a.s. 

Sídlem:   Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 
Zastoupený: Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva, a Bc. Petrou 

Burdovou, místopředsedou představenstva  
IČ:    027 95 281 
 
(dále jen „zadavatel“) 
 
 
Poskytování tokenizačního řešení pro bezkontaktní platby v rámci Multikanálového 
odbavovacího systému 
 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce na služby zadávané dle zákona v otevřeném 
nadlimitním řízení, vyhotovil tuto písemnou zprávu zadavatele. 
 

 

1. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je umožnění elektronických plateb jízdného prostřednictvím 
bankovních platebních karet a partnerských karet v prostředí elektronického systému plateb a 
odbavení cestujících (dále jen „Systém“) v rámci Multikanálového odbavovacího systému (dále 
jen „MOS“), a poskytování Služeb tokenizace vč. údržby, provozu, správy a rozvoje tohoto 
Systému. Předmět této veřejné zakázky zahrnuje zejména následující části: 

• návrh API pro komunikaci mezi systémem MOS a Systémem dodavatele a dalších třetích 

osob; 

• vytvoření, dodání a zprovoznění předmětu plnění v prostředí dodavatele a na místech 

daných smluvními podmínkami, včetně zajištění interakce se zdroji dat zadavatele či 

třetích osob; 

• poskytování Služeb tokenizace po uvedení Systému do provozu; 

• pronájem a údržba registračních terminálů v určených lokacích; 

• poskytnutí služeb rozvoje Systému, a to na základě požadavků zadavatele. 

 

2. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení dle části čtvrté zákona.  

 

3. Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální částka sjednaná smlouvou byla stanovena na 18.790.000,- Kč bez DPH. 
 
 



 - 2 - 

 
 
 
 

4. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení: 
 

 

Nabídka č. 1: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Monet +, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Za Dvorem 505, 763 14 Zlín- Štípa  

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 26217783 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 

dle § 107 odst. 2 zákona: 

ANO, dne 27. 11. 2017 v 9:21 hodin 

Nabídka byla podána v řádně uzavřené 

obálce označené názvem veřejné zakázky 

dle § 107 odst. 2 zákona: 

ANO 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 18 790 000,- 

 

 

Nabídka č. 2:  

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Diebold Nixdorf s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Lužná 591/4 

160 00 Praha- Vokovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25784528 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 

dle § 107 odst. 2 zákona: 

ANO, dne 27. 11. 2017 v 9:46 hodin 

Nabídka byla podána v řádně uzavřené 

obálce označené názvem veřejné zakázky 

dle § 107 odst. 2 zákona: 

ANO 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 27 884 000,-  

 

5. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, včetně důvodu 
vyloučení: 
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
6. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Společnost:  MONET+, a.s. 
Sídlem:  Za Dvorem 505, 763 14 Zlín - Štípa 
Zastoupený: Ing. Břetislavem Endrysem, předsedou představenstva a Ing. Zdeňkem 

Jandou, členem představenstva 
IČ:     26217783 

 
 
 



 - 3 - 

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 

Základním hodnotícím kritériem byla dle § 114 odst. 1 ZZVZ ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla vyhodnocena na základě nejnižší celkové nabídkové ceny. 

 

Hodnocení bylo provedeno s následujícím výsledkem: 

 

Výsledné 

pořadí 

Identifikační údaje dodavatele Celková nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. 
Monet +, a.s. 
Za Dvorem 505, 763 14 Zlín- Štípa, 
IČ: 26217783 

18 790 000,- 

2. 

Diebold Nixdorf s.r.o. 
Lužná 591/4, 160 00 Praha- 
Vokovice, 
IČ: 25784528 

27 884 000,- 

 

8. Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím poddodavatelů: 

Prostřednictvím poddodavatele bude realizována část veřejné zakázky týkající se acquireru 
pro e-comerce autorizace BPK, přičemž řešení dodávané vybraným dodavatelem je 
acquirerovi nezávislé. Poddodavatel byl vybrán z důvodu rychlé, bezpečné a garantované 
integrace 3D Secure platební brány, jelikož vybraný dodavatel je autorem tohoto řešení. 
Tento podíl poddodavatele na plnění veřejné zakázky je vyčíslen ve výši 0 % finančního 
podílu na veřejné zakázce. Identifikační údaje poddodavatele: 

 
Společnost:  Československá obchodní banka, a.s. 
Sídlem:  Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 00 
IČ:     00001350  

 
9. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických: 

Zadavatel požadoval podání nabídek v listinné podobě, a to především z důvodu, že je mu to 
ustanovením § 107 odst. 1 zákona výslovně umožněno. 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl u žádné z osob podílejících se na této veřejné zakázce identifikován. 

 

 



 - 4 - 

12. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části: 
 
Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části bylo uvedeno již v zadávací dokumentaci. 

 
 
 
V Praze dne 31.01.2018             
 
 
Za zadavatele: 
 
 
 
 
 
__________________________   ___________________________ 
Operátor ICT, a.s.     Operátor ICT, a.s. 
Michal Fišer, MBA     Bc. Petra Burdová 
předseda představenstva    místopředseda představenstva 
    


		2018-01-31T17:06:36+0100
	Michal Fišer, MBA




